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Den 15/12-1999 kl 19.00 afholdt grundejerforeningen Trippendalsparken en ekstraordinær general-
forsamling i Roholmskolens musiske rum med fblgende dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Vedligeholdelse af fællesarealer

Ad pkt 1)

Bestyrelsen foreslog Lars Nørager Tl 24, der valgtes som dirigent.
Dirigenten fastslog at den ekstraordinære generalforsamling var varslet rettidigt og lovligt indkaldt.
Af foreningens 68 medlemmer var 31 medlemmer repræsenteret. 23 deltog i generalforsamlingen
ved personligt fremmøde,7 ved generel fuldmagt, I ved begrænset fuldmagt.
Valgt til stemmetællere blev: Flemming Randløv POP 11, Freddy Thørup POP 17 og Laurent
Halphen POP 48.

Ad pkt 2)

Til dagsordenens pkt?var der 5 forslag:
1. Fastlæggelse af afstemningsprocedure, stillet af bestyrelsen

2. Tilbud fra ISS, stillet af bestyrelsen
3. Lønnede beboerarbejdsgrupper, stillet af bestyrelsen
4. Ulønnede arbejdsgrupper pr række, stillet af Freddy Thørup POP 17

5. ISS kombineret med udvidet fællesarbjde, stillet af Laurent Halphen POP 48

Sten Høj TJ 20 protesterede over den korte frist der havde været til at afgive yderligere forslag, men

formanden konstaterede, at de gældende tidsfrister var overholdt.

Forslag I om fastlæggelse af afstemningsprocedure blev gennemgået af bestyrelsen. Det blev for-
klaret, hvordan de dårlige erfaringer fra 'malersagen' har påvirket proceduren, og at det løses ved at

det forslag der opnår flest stemmer til sidst skal stilles til afstemning og opnå flertal.
Forslag I kom herefter til afstemning.
Ved den skriftlige afstemning blev forslaget vedtaget. 28 stemte for, ingen stemte imod, 2 stemte

hverken for eller imod.

Forslagene 2,3,4 og 5 blev herefter gennemgået af forslagsstillerne og debatteret af forsamlingen.

Under gennemgangen af forslag 2 blev det præciseret, at den nuværende gartnerordning ikke er

opsagt af nogen af parterne , og at den koster ca kr I 000 pr parcel.

Under gennemgangen af forslag 3 var der debat om hvordan en B-indkomst påvirker forskellige
personers skatteforhold. Det blev præciseret, at timelønnen på kr 125 er en bruttotimeløn, hvoraf
modtageren afhængig af sine personlige forhold eventuelt skal betale skat og AMB. Forslag 3 vil
forøge kontingentet med ca kr 600 pr parcel.

Bestyrelsen gjorde det klart, atvalg af dette forslag er betinget af, at der inden en fastsat dato er

nedsat de nævnte arbejdsgrupper, og at hvis dette ikke er muligt, skal den nuværende gartnerord-

ning fortsætte.
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Under gennemgangen af forslag 4 var der debat om de problemer der kunne være hvis f. eks. en

eller flere rækker ikke ønskede at deltage.

Bestyrelsen giorde det klart, atvalg af dette forslag er betinget af, at der inden en fastsat dato er

modiaget rt ittig tilmelding fra alle grundejerforeningens 9 rækker, og at hvis dette ikke er opfyldt

skal den nuværende gartnerordning fortsætte.

Under gennemgangen af forslag 5 præciserede bestyrelsen, at valg af dette forslag kræver en ved-

tæ$sæ;dring, der ændrer antal fællesarbejdsdage fra2 til 6. Hvis denne vedtægtsændring vedtages

på den ordinære generalforsamling i marts 2000, kan den nuværende gartnerordning opsiges pr

1.10.2000. Ellers skal den nuværende gartnerordning fortsætte.

Under debatten kom det frem, at tilfredsheden med den nuværende gartnerordning var steget noget,

og at glatførebekæmpelsen i den netop startede sæson også var tilfredsstillende.

Herefter kom de fire forslag til skriftlig afstemning jævnfør den vedtagne afstemningsprocedure.

Resultat af afstemningerne ses i skemaet:

1. afstemning 2. afstemnins 3. a.fstemnins

Forslas 2 4 5 (udeået)

Forslas 3 0 (udsået) (udeået)

Forslas 4 6 6 6

Forslas 5 t7 19 24

Blanke 4 I I

Antal stemmer i alt .31 31 31

I l. afstemning udgik forslag 3.

I 2. afstemning udgik forslag 2.

I 3. afstemning udgik forslag 4.

I den afsluttende afstemning stilles forslag 5 derfor til afstemning.

Ved den skriftlige afstemning blev forslaget vedtaget. 24 stemte for, 6 stemte imod, ingen stemte

hverken for ellei imod. At der her kun er afgivet i alt :0 stemmer skyldes, at en fuldmagt var be-

grænset.

Dirigenten afsluttede herefter den ekstraordinære generalforsamling og takkede for god ro og orden.
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